

Kołbaskowo, dn. 28.04.2015 r.

ZP.271.08.2015

## Wszyscy Wykonawcy

### Odpowiedź na zestaw pytań Nr 1 złożony w dniu 27.04.2015 r.

Dot.przetargu na „odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Kołbaskowo”.

#### PYTANIE NR 1

Zamawiający w załączniku nr 9 do SIWZ – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w pkt.2, ppkt. 5)- i) określił minimalny asortyment zbieranych odpadów w tym wymienił odpady budowlano-remontowe z drobnych remontów (170904, 170107, 170107). W związku z powtórzeniem się kodu 170107 zwracamy się z prośbą o weryfikację podanych kodów.

#### PYTANIE NR 2

Zamawiający w załączniku nr 9 do SIWZ – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, pkt.2, pakt.6) określił obsługę systemu zbiórki i zagospodarowanie przeterminowanych leków z trzech punktów aptecznych zlokalizowanych na terenie Gminy Kołbaskowo. Odbiór odpadów z pojemników ma nastąpić po zgłoszeniu o ich wypełnieniu. Czy w związku z powyższym Zamawiający jest w stanie określić szacunkową ilość odbioru z jednego punktu aptecznego w okresie trwania umowy.

#### PYTANIE NR 3

Zamawiający w załączniku nr 9 do SIWZ – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w pkt.2, ppkt.5) – h) umieścił zapis o składaniu mu miesięcznych raportów zawierających informacje o rodzaju, kodzie, ilości zebranych odpadów w punkcie PSZOK oraz o sposobie ich dalszego zagospodarowania. Zgodnie z wymaganiami określonymi w dokumentacji SIWZ, punkt PSZOK ma być jedynie prowadzony przez Wykonawcę, nie istnieją żadne zapisy dotyczące objęciem Wykonawcy obowiązkiem zagospodarowania dostarczonych do punktu odpadów. Czy Zamawiający może wyjaśnić intencję tego zapisu? Wnioskujemy weryfikację zapisów załącznika nr 9 w zakresie prowadzenia punktu PSZOK.

#### PYTANIE NR 4

Zamawiający w załączniku nr 9 do SIWZ- szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w pkt. 2, ppkt. 4) – a) określił rodzaj (pojemności) kontenerów, jakie

Wykonawca musi zapewnić przy każdej zorganizowanej zbiórce odpadów wielkogabarytowych.

Czy Zamawiający dopuszcza inne rodzaje kontenerów, w odniesieniu do ich pojemności, które zapewnią właściwą zbiórkę tego rodzaju odpadów?

Czy zamiast, np. kontenera 15 m<sup>3</sup> dopuszcza możliwość podstawienia kontenera większego, np. 18 m<sup>3</sup> lub kombinacji dwóch sztuk kontenerów 10 m<sup>3</sup> i 5 m<sup>3</sup>?

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Po weryfikacji kodów zapis otrzymuje brzmienie:

odpady budowlano-remontowe z drobnych remontów (170904, 170107, 170101).

**Odpowiedź na pytanie 2:**

Przewidywane roczne ilości odbioru odpadów z jednego punktu aptecznego w okresie trwania umowy to ok. 0,10 Mg.

**Odpowiedź na pytanie 3:**

Zmienia się treść w załączniku nr 9 do SIWZ w 5 ppkt.5) -h), wykreśla się część zdania "oraz o sposobie i dalszego zagospodarowania".

**Odpowiedź na pytanie 4:**

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

WÓJT  
*M. Schwarz*  
Małgorzata Schwarz